昆明理工大学国有资产与

实验室管理处
资通字〔2019〕7 号

各学院、中心：

为更加科学、合理配置教学科研资源，全面提升资源利用

效率，促进资源整合与共享，现需采集相关教学科研仪器设备

的有关信息，有关事项通知如下：

一、全校所有教学科研部门（管理与经济学院、法学院、

马克思主义学院、外国语言文化学院除外），凡占地面积达到 4

平方米及其以上的仪器设备，均需按照《教学科研仪器设备占

地情况明细表》（附件）的填报要求，填报相关仪器设备的有关

信息。

二、请各部门务必于 2019 年 5 月 10 日（星期五）16：00

以前，将《教学科研仪器设备占地情况明细表》的电子文档及

主要领导签字盖章的纸质扫描件发送到 1044975361@qq.com 邮

箱。

联系人：冯薇，李静      联系电话：65916983，65916766

附件：教学科研仪器设备占地情况明细表

                                国有资产与实验室管理处

                                    2019 年 4 月 26 日